ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОГДАШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                       ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        ______2024 г.                                                                                         №
с. Богдашкино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 01.02.2018 №3 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от  01.02.2018 №3 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующее изменение, изложив пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
         « 2.1. Должностные оклады технических работников устанавливаются в соответствии с занимаемой должностью в следующих размерах:
	№
п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Администратор
	13 096

	2.
	Главный бухгалтер
	13 096

                                                                                                                                    »;
    2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Богдашкинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                        Л.Г. Андреева
Пояснительная записка  к проекту постановления «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 01.02.2018 №3 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»»
       В    Постановлении администрации «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 01.02.2018 №3 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»» внесены следующие изменения:

   1 )пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:                                                       « 2.1. Должностные оклады технических работников устанавливаются в соответствии с занимаемой должностью в следующих размерах:
	№
п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Администратор
	11905

	2.
	Главный бухгалтер
	11905

	3.
	Специалист администрации
	11905

                                                                                                                                                                   »;

Изложен в новой редакции:

2.1. Должностные оклады технических работников устанавливаются в соответствии с занимаемой должностью в следующих размерах:
	№
п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Администратор
	13 096

	2.
	Главный бухгалтер
	13 096

                          Финансовое-экономическое обоснование  к проекту постановления «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 01.02.2018 №3 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»»
   В связи с принятием данного постановления расходы на функционирование органов местного самоуправления работников администрации увеличатся с 01.01.2025г.  на 17 451 рубль.   Дополнительные источники средств в бюджете имеются. Денежные средства в бюджете заложены в полном объеме.
 Глава администрации

муниципального образования

«Богдашкинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                            Л. Г   Андреева